
ZARZĄDZENIE NR 254/2011
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 8 grudnia 2011 roku

w sprawie dokonania  zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów 
na 2011 rok.Na  podstawie  art.  30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku o  samorządzie gminnym (t.j.  Dz.  U.  z  2001 roku Nr 142,  poz.  1591 z późn.  zm.) oraz art.  257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  - zarządzam, co  następuje:

§ 1.Wprowadza się zmiany w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów, w tym:
1) Zmienia się plan wydatków Urzędu Gminy w Celestynowie: 

Dział Rozdział § Treść Zmiana

750   Administracja publiczna 0,00 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00  4270 Zakup usług remontowych -2 000,004530 Podatek od towarów i usług (VAT) 3 007,004580 Pozostałe odsetki 2 000,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -3 007,00
801   Oświata i wychowanie 0,00 80195  Pozostała działalność 0,004117 Składki na ubezpieczenia społeczne 306,004119 Składki na ubezpieczenia społeczne 54,004127 Składki na Fundusz Pracy 50,004129 Składki na Fundusz Pracy 9,004177 Wynagrodzenia bezosobowe -356,004179 Wynagrodzenia bezosobowe -63,00

  
 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7,00
 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1,004247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -7,004249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -1,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 90095  Pozostała działalność 0,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 000,00  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00   

92116  Biblioteki 0,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,004300 Zakup usług pozostałych -1 000,00



2) Zmienia się plan wydatków Szkoły Podstawowej w Regucie: 
Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 0,00

   
80101  Szkoły Podstawowe 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 500,004270 Zakup usług remontowych 4 000,004300 Zakup usług pozostałych -1 500,00
3) Zmienia się plan wydatków Szkoły Podstawowej w Celestynowie: 

Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 0,00

   
80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -160,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -640,00
4) Zmienia się plan wydatków Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów: 

Dział Rozdział §   Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 0,00     
80114  Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej szkół 0,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,004410 Podróże służbowe krajowe -200,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -800,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 0,003240 Stypendia dla uczniów 1 500,003260 Inne formy pomocy dla uczniów -1 500,00
§ 2.1.   Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

     Wójt Gminy Celestynów



                     mgr inż.  Stefan Traczyk
UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 254/2011
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 8 grudnia 2011 rokuDokonuje się zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów z uwagi na przeprowadzoną analizę wydatków.
Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Celestynowie:

-  w rozdziale  75023 zabezpiecza  się  środki  na podatek  od towarów i  usług-  zwiększenie 
w §4530 o kwotę 3.007,00 ( jednocześnie zmniejsza się środki w §4700),
-  w  rozdziale  75023  zabezpiecza  się  środki  na  pozostałe  odsetki-  zwiększenie  w  §4580 
o kwotę 2.000,00 ( jednocześnie zmniejsza się środki w §4270),
- w rozdziale 80195 klasyfikacji budżetowej projektu: „Moja edukacja dla rozwoju dziecka” 
zabezpiecza się środki na składki na ubezpieczenie społeczne- zwiększenie w §4117 o kwotę 
306,00 i w §4119 o kwotę 54,00 oraz zabezpiecza się środki na składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie w §4127 o kwotę 50,00 i w §4129 o kwotę 9,00 (jednocześnie zmniejsza się 
środki w §4177 o kwotę 356,00 i  w §4179 o kwotę 63,00),
- w rozdziale 80195 klasyfikacji budżetowej projektu: „Edukacja bez barier” zabezpiecza się 
środki na zakup materiałów i wyposażenia- zwiększenie w §4217 o kwotę 7,00 i  w §4219 
o kwotę 1,00 (jednocześnie zmniejsza się środki w §4247 o kwotę 7,00 i  w §4249 o kwotę 
1,00),
- w rozdziale 90095 zabezpiecza się środki na zakup usług pozostałych- zwiększenie w §4300 
o kwotę 8.000,00 (jednocześnie zmniejsza się środki w §4210),
- w rozdziale 92116 zabezpiecza się środki na zakup materiałów i wyposażenia- zwiększenie 
w §4210 o kwotę 1.000,00 (jednocześnie zmniejsza się środki w §4300).

Dokonuje się zmian w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Regucie:
-  w  rozdziale  80101  zabezpiecza  się  środki  na  zakup  usług  remontowych-  zwiększenie 
w §4270 o kwotę 4.000,00 (jednocześnie zmniejsza się środki w §4210 o kwotę 2.500,00 
i  w §4300 o kwotę 1.500,00).

Dokonuje się zmian w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Celestynowie:
- w rozdziale 80148 zabezpiecza się środki na zakup materiałów i wyposażenia- zwiększenie 
w  §4210  o  kwotę  800,00,  (jednocześnie  zmniejsza  się  środki  w  §4700  o  kwotę  640,00 
i  w §4440 o kwotę 160,00).

Dokonuje  się  zmian  w  planie  finansowym  Zakładu  Obsługi  Szkół  Gminy 
Celestynów:
- w rozdziale 80114 zabezpiecza się środki na zakup materiałów i wyposażenia- zwiększenie 
w §4210 o kwotę 2.600,00 (jednocześnie  zmniejsza  się  środki  w §4410 o kwotę 200,00; 
w §4440   o kwotę 800,00; w §4700 o kwotę 1.600,00).
- w rozdziale 85415 zabezpiecza się środki na realizację stypendium socjalnego- zwiększenie 
w §3240 o kwotę 1.500,00 (jednocześnie zmniejsza się środki w §3260).

Opracowała:
Skarbnik
Agnieszka Kurek


	§ 1.

